
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 45525-2015 z dnia 2015-04-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa endoprotez stawu kolanowego i stawu biodrowego dla Sali

operacyjnej Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie...

Termin składania ofert: 2015-04-09

Chorzów: Zakup i dostawa endoprotez stawu kolanowego i stawu
biodrowego dla Sali operacyjnej Oddziału Chirurgii Urazowo-

Ortopedycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na dwie części:

Część zamówienia nr 1 - Endoproteza cementowa stawu kolanowego;
Część zamówienia nr 2 - Endoproteza biodrowa całkowita cementowa

wraz z cementem
Numer ogłoszenia: 67581 - 2015; data zamieszczenia: 12.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 45525 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa endoprotez stawu kolanowego i stawu

biodrowego dla Sali operacyjnej Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na dwie części: Część zamówienia nr 1 -

Endoproteza cementowa stawu kolanowego; Część zamówienia nr 2 - Endoproteza biodrowa całkowita

cementowa wraz z cementem.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa endoprotez stawu

kolanowego i stawu biodrowego dla Sali operacyjnej Oddziału Chirurgii Urazowo- Ortopedycznej Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na dwie części:

Część zamówienia nr 1 - Endoproteza cementowa stawu kolanowego; Część zamówienia nr 2 - Endoproteza

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67...

1 z 3 2015-05-12 10:03



Część NR: 1   Nazwa: Część zamówienia nr 1 - Endoproteza cementowa stawu kolanowego

Część NR: 2   

Nazwa: Część zamówienia nr 2 - Endoproteza biodrowa całkowita cementowa wraz z cementem

biodrowa całkowita cementowa wraz z cementem. Asortyment będący przedmiotem postępowania został

szczegółowo opisany wraz z podaniem ilości w załączniku nr 2 do SIWZ, stanowiącym jednocześnie formularz

cenowy składany przez Wykonawcę wraz z ofertą przetargową Zamawiający przewiduje przy realizacji

zamówienia publicznego zastosowanie prawa opcji do zmniejszenia ilości asortymentu stanowiącego przedmiot

zamówienia ujęty w formularzach cenowych. Zamawiający formułę dotyczącą stosowania prawa opcji podał w

części XV SIWZ - Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy i

postanowienia mające wpływ na późniejszą jej realizację. Wartość szacunkowa zamówienia podstawowego

ustalono na kwotę netto w wysokości ok.: 185 250,00 zł tj. ok. 43 847 euro.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.18.31.00-7, 33.69.71.10-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 136500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 149310,00

Oferta z najniższą ceną: 149310,00 / Oferta z najwyższą ceną: 149310,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Massmedica Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 75 C lokal 6.01, 04-175 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48750,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 52650,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67...

2 z 3 2015-05-12 10:03



Oferta z najniższą ceną: 51300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 52650,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67...

3 z 3 2015-05-12 10:03


